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Preisliste WeFair Wien 2021 (9.-11.4.2021, Marxhalle Wien) 

Messestände Preis in € 

Messestand S (6,48 m²) 680 
Messestand M (8,64 m²) 906 
Messestand L (12,96 m²) 1.362 
Messestand XL (17,28 m²) 1.824 
Messestand XXL (25,92 m²) 2.887 
Eckstand Größe S  (6,48 m², auf 2 Seiten offen) 770 
Eckstand Größe M - (8,64 m², auf 2 Seiten offen) 1.026 
Eckstand Größe L (12,96 m², auf 2 Seiten offen) 1.539 
Kopfstand Größe XL (17,28 m², auf 3 Seiten offen) 2.052 
Kopfstand Größe XXL (25,92 m², auf 3 Seiten offen) 3.100 
Messestand m² 105 
Marketingpauschale (für alle AusstellerInnen) 60 

 

Rabatte:  
Early Bird-Rabatt (Anmeldung bis 3.11.2020):     10 % auf den Standpreis 
Stammkunden-Rabatt (für Ausstellende der Messe in Linz 2020) 10 % auf den Standpreis 
Klimabündnis-Mitglieder:       5 % auf den Standpreis  
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Zusatz-Bestellungen Preis in € 

Stromanschluss 230V bis 330W 40 

Stromanschluss 230V bis 3kW 60 

Stromanschluss 230V bis 1,5kW 50 

Stromanschluss 400V bis 3kW 100 

Stromanschluss 400V bis 6kW 150 

Kleiderstange 12 

Spiegel 25 

Hocker 15 

Pult 30 

Umkleidekabine zusätzlich zur Standfläche 90 

Biertisch (nur Ernährungsbereich) 15 

Bierbank (nur Ernährungsbereich) 10 

Inserat Messefolder - 1/1 Seite  1.170 

Inserat Messefolder – 1/2 Seite hoch  740 

Inserat Messefolder – 1/3 Seite quer  550 

Inserat Messefolder – 1/4 Seite hoch  380 
 

Sämtliche Preise sind netto angeführt, ohne Mwst. und ohne 5 % Werbeabgabe. 


